Kostenrechnungskreis

Profitcenter/Gruppe

Verantwortlicher

Berichtszeitraum 3 1 =

12

K100
5410000010
1 Herr Raupach
2015

Gemeinde Lemwerder

StraBenunterhaltung

Ergebniskonten

Ansatz 2015

Ansatz 2016

Bemerkung]|

357100
401200
402200
403200
404100
421200
422100
422200
424100
429100
443100
471140
471150
502900

*Summe

Auflésung so. SoPo zweckgeb.
Dienstaufwendungen Arbeitnehmer
Beitr.Vers. AN

Sozialvers. AN

Beihilfen Beamte
Unterh.so.unbew.V
Unterh.bew.Verm

Erwerb geringw.Verm.
Bewirt.GS,baul.Anl.

Aufw.sonst. Dienstl.
Geschéftsaufwendungen

AfA auf das Infrastrukturvermdgen
AfA MA techn.Anl

Sonstige periodenfremde Ertrage

173.400,00-

500,00
1.400,00
100,00
114.000,00
900,00
500,00
3.800,00
3.500,00

550.400,00
200,00

501.900,00

180.000,00-
10.500,00
900,00
2.100,00
100,00
172.000,00
900,00
500,00
800,00
3.500,00

575.000,00
200,00

586.500,00

Aufl. Sopo Zuschusse StralRen
Kwiske, Raupach
Kwiske, Raupach
Kwiske, Raupach
Kwiske, Raupach
125.000 Maf3nahmen +StraBenunterh.,3.000 Ampelwart. 44.000 allg.
Repar./Unterhalt. BGA
Kauf GWG bis 150 Netto
Versicherung Ampeln
Dienstleistungen von Dritten, Lastmessung Strafen

Afa Stral3en
Afa Rotationslaser




Kostenarten

frgebnis 201

Ansatz 2015

nsatz 2016 D

nsatz 2017 [0

nsatz 2018 [0

nsatz 2019 D1

* Alle Kostenarten
357100 Auflésung so. SoPo zweckgeb.
401200 Dienstaufwendungen Arbeitnehmer
402200 Beitr.z.Versorgungskasse f. Arbeitnehmer
403200 Beitrage gesetzl. Sozialversich. Arbeitn
404100 Beihilfen u. Unterstiitz. f. Beamte u. Ar
421100 Unterhaltung d. Grundstiicke u.baulichen
421200 Unterhaltung d.sonstigen unbeweglichen V
422100 Unterhaltung des beweglichen Vermoégens
422200 Erwerb geringw. Vermdgensgegenstande
424100 Bewirtschaftung d. Grundstiicke u. baulic
426100 Besondere Aufwendungen fur Beschéaftigte
429100 Aufwendungen f.sonstige Dienstleistungen
442900 Aufw.f.d.Inanspruchnahme v.Rechten u.Die
443100 Geschaftsaufwendungen
471140 AfA auf das Infrastrukturvermdgen
471150 AfA auf Maschinen und technische Anlagen
501200 Empfang. Schadensersatzleistungen f. Ver
511900 sonstige auRergewohnliche Aufwendungen

296.264,53

4.144,62
273,19
831,13
10,42
889,50
284.029,59
766,72
209,60
1.833,09
99,71

3.171,35

5,61

111,38-
111,38

499.900,00
173.400,00-

114.000,00
900,00
500,00

3.800,00

3.500,00

550.400,00
200,00

586.500,00
180.000,00-
10.500,00

900,00
2.100,00
100,00

172.000,00
900,00
500,00
800,00

3.500,00

575.000,00
200,00

529.000,00
180.000,00-
10.500,00

900,00
2.100,00
100,00

110.000,00
900,00
500,00

3.800,00

580.000,00
200,00

539.000,00
180.000,00-
10.500,00

900,00
2.100,00
100,00

110.000,00
900,00
500,00

3.800,00

590.000,00
200,00

549.000,00
180.000,00-
10.500,00

900,00
2.100,00
100,00

110.000,00
900,00
500,00

3.800,00

600.000,00
200,00




